
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                                                                                         

от 01 ноября 2022г. № 437А/31-1  

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов 

от 12 ноября 2020 года  № 186/18-6 

«О земельном налоге» 

 

          В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса 

Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

        1.Внести в решение Жуковского районного Совета народных депутатов  от 12 ноября 

2020 года № 186/18-6 «О земельном налоге» следующие изменения: 

 

        1.1. Пункт 2.3  изложить в редакции: 

 

«2.3. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу определяются в 

соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации». 

        

       

       2. Настоящее решение вступает в законную силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового 

периода по земельному налогу. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

    

 

 

 

 

      Глава Жуковского  

      муниципального округа  

      Брянской области                                                                                       В.В.Латышев                                


